

'Αντικαθεστωτικό μανιφέστο άνδρπα στο 'Ανατ. Γερμανία Κυκλοφορεί μυστικά μαγνητοφωνημένο σε κασέτες

ΒΕΡΟΛΙΝΟΝ (16. 'Υπ.). Κατά τις αρχές του 'Ιανουαρίου, εις τα όλγια καταστήματα του 'Ανατολικού τομέως του Βερολίνου, εις τα όποια δύνανται να ναι να αγοράσθαι κασέτες μαγνητοφωνημένες, δέν εύρισκετο ουδέ μία. Ο λόγος, κατά τους Δυτικογερμανούς, είναι ότι, την 2αν 'Ιανουαρίου, εις Συμμαχικός ραδιοφωνικός σταθμός του Δυτικού τομέως, μετέδωσε, εις εχε προαναγγείλει, όλόκληρον το κείμενον ενός θαύματα επικριτικού 'μανιφέστου', το όποιον είχαν εκδώσει μία όμας δια φωνούτων μελών του κομμουνιστικού κόμματος της 'Ανατολικής Γερμανίας, καί τα όποια ειχε περιέλθει εις χείρας του περιοδικού 'Ντέρ Σήνγκελ'. Τώρα, το 'μανιφέστον' διανέμεται κυρίως μαγνητοφωνημένο εις κασέτες μεταξύ των 'Ανατολικών γερμανών, όμοι μετ' όν την γράφω χειρογράφου θύλλου, όνός 'Ανατολικογερμανού οικονομολόγου, ό όποιος έχει ήδη συλληφθή.

'Ηδη, το μανιφέστο προκαλεί έντασιν και άναρχίαν εις την επιφανειακά ήρεμον 'Ανατολικήν Γερμανίαν. Ο άρχηγός του κομμουνιστικού κόμματος, Έρχ Χόνκερ, έζητησεν από τας Σοβιετικές μυστικές υπηρεσίας όπως συνεργασθών στενότερον με τας 'Ανατολικογερμανικάς εις τας κοινών άγωνα κατά των 'Εβραίων εις ερήνην καί τήν ασφάλειαν.

Εις έν μνημόνιο επί τή έπείτσει της ίδρύσεως του υπουργείου Κρατικής 'Ασφαλείας — τού άν ττοχού της Ρωσικής Κ. Γκε Μπε — ό Χόνκερ ειπε ότι, άν πιδραστοί, 'Αλτιοριστάι και ρεβανιστάι προσπαθούν να ύπονομήσουν την πολιτική ύφεσιν.

Ο πρωθυπουργός Βίλλυ Στόπφ, ό ύπ' άρμόδιον 2 μετά τόν Χόνκερ, δέν έδωκεν άμείωτα εις τήν 'Ανατολικήν Γερμανίαν από της 1ης 'Ιανουαρίου. Έκφράζεται ή ύπόνοια ό-τι έχει κληθή εις τήν Μόσχαν. Συνηθως, μία ύπόνοια μερικόν έδωκεν δέν 'δωρεάται τίπο-τε το σημαντικό, αλλά, τήν φοράν αύτήν, ή ύπόνοια του Στόπφ έχει κινηθή ένδιαφέρον.

ΕΙΣ ΤΑΝ ΜΗΝΟΝ ΕΠΙ ΤΗ ΕΠΕΤΕΙΩ ΤΗΣ ΙΔΡΥΣΕΩΣ ΤΟΥ ΟΥΡΥΓΕΙΟΥ ΚΡΑΤΙΚΗΣ 'ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ — ΤΟΥ ΑΝ ΤΤΟΧΟΥ ΤΗΣ ΡΩΣΙΚΗΣ Κ. ΓΚΕ ΜΠΕ — Ο ΧΟΝΚΕΡ ΕΙΠΕ ΟΤΙ, ΑΝ ΠΙΔΡΑΣΤΟΙ, 'ΑΛΤΙΟΡΙΣΤΑΙ ΚΑΙ ΡΕΒΑΝΙΣΤΑΙ ΠΡΟΣΠΑΘΟΥΝ ΝΑ ΥΠΟΝΟΜΗΣΟΥΝ ΤΗΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗΝ ΟΥΦΕΣΙΝ.

ΑΡΜΟΝΙΑ
ΣΗΜΕΡΟΝ 4.15—12.15
ΔΥΟ ΕΡΓΑ
Ένα μεγαλειώδες ύπερ-θέαμα
1ον
ΓΚΟΤΖΙΛΑ Ο ΑΝΤΙΤΟΞ
2ον
ΤΟΥ ΠΕΡΜΑΝ Ο ΚΕΡΑΥΝΟΣ ΤΩΝ 5 ΗΠΕΙΡΩΝ
ΚΕΝ ΓΟΥΝΤ ΚΑΤΑΛΛΑΛΑ
ΑΥΡΙΟΝ 5.15—12.15
ΕΝΑ ΣΕΣ ΚΑΥΤΟ
ΤΡΕΛΑ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ
ΑΥΣΤΗΡΩΣ ΑΚΑΤΑΛΛΗΛΟΝ

ΠΑΛΛΑΣ ΕΛΙΤ
ΑΥΡΙΟΝ 4.45—12.15
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 1978
Ο ΜΠΡΟΥΣ ΛΑ'Ι
ΣΤΟ ΣΟΥΠΕΡ ΚΑΡΑΤΕ
ΤΟ ΤΣΑΚΑΛΙ ΤΗΣ ΜΑΝΤΖΟΥΡΙΑΣ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ ΣΙΝΕΜΑΣΚΟΠ
ΣΗΜΕΡΟΝ 4.45—12.15
ΠΡΩΤΗ ΠΡΟΒΟΛΗ
ΤΑ ΜΑΥΡΑ ΝΥΧΙΑ ΤΟΥ ΚΑΡΑΤΕ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ ΜΕ ΤΟΝ ΜΕΝΓΚ ΦΕ'Ι

ΟΙ ΚΑΛΟΙ ΚΑΙ ΟΙ ΚΑΚΟΙ
ΑΥΡΙΟΝ 4.45—12.15
Ο μεγάλος σκηνοθέτης
ΚΛΩΝΤ ΛΕΑΟΥΣ
παρουσιάζει την περιπέτεια
ΕΓΧΡΩΜΟΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 1978
ΜΕ ΤΟΝ ΜΑΡΛΕΝ ΚΡΟΜΠΕΡ ΜΠΡΟΥΝΟ ΚΡΕΜΕΡ
ΣΗΜΕΡΟΝ 4.45—12.15
Η θεαματική περιπέτεια
Ο ΑΤΣΙΔΑΣ ΚΑΙ ΤΟ ΛΑΓΩΝΙΚΟ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΝ (Από 13 ετών)

Οι χοίροι έχουν πολιτική σημασία για τόν Κινέζο

ΒΑΡΟΜΕΤΡΟ ΕΥΗΜΕΡΙΑΣ

ΧΟΝΓΚ ΚΟΝΓΚ. Έάν επρόκειτο να εκλέχουν ποτέ οι Κινέζοι το έθνικόν των χοίρων, ταίριαζε ήτοι σφαλίς, ό χοίρος. Οι Κινέζοι λέγουν ότι πρώτοι έξημέρωσαν τόν χοίρον 5.000 έτη πρδ Χριστού, έκτοτε δέ, ή ποσότης του χοιρείου κράτους, το όποιον σερβίρεται ός τή κινεζική τραπέζια και ό όρθηός των χοίρων όι όλοια εκτρέφονται εις τα χοιροστάσια, άποτελούν το θρόνον της έθνικής εφίμνης.

Εις τας έποχάς της κακής παραγωγής χοίρων, οι Κινέζοι χωρικοί τών άπομακρυσμένων επαρχιών θεωρούν έντονος έντονη έστ' όταν δύνανται να έχουν τρεΐς σφαράς τόν χρόνον χοιρών εις τήν τραπέζια των. Κατά τας σπανίας, όμως, περιόδους της ερήνης και της εύμνησης, ό πληθυσμός καταναλίσκει σφαίον χοιρινόν κρέας. Εις τήν ούνοχον Κίναν όι χοίροι και ή πολιτική είναι τόσο άλληλάνθετοι, ώστε ό πολιτικός να σκεδιάζον την πολιτικήν έ-π' της παραγωγής χοίρων με τήν όπ' αυτήν έμπέλειαν, με τήν όπ' αυτήν καταργούν, με τήν όπ' αυτήν προγράμματα ή μελετούν τήν στανών των έναντα της Σοβιετικής 'Ενδόσεως.

Πρό όλίγων ήμερών, ή έφημερίς 'Λαΐκή 'Ημερησία, όργανον του κομμουνιστικού κόμματος, άπεκάλυψε ότι το μεγαλύτερον έγκλημα το όποιον διεπραχέν ή περιβόητος 'Συμμορία των Τεσσάρων, ήτο ή άντιχοιροετική πολιτική των. Πρωτόν καθιερώθη εκ της έξουσίας, ό τέσσαρες ριζοσπαστικοί έλκον και τηγορήσει ως 'επικίνδυνον καταστατικήν τάνων τήν άθύναν σ' νήθειαν τών Κινέζων χωρικών να εκτρέφουν ένα ή δύο χοίρους εις τήν οίκαν των.

Τώρα, όμως, ό χωρικός δύνανται να επανέλθουν εις τήν παλαιάν των συνήθειαν και να πωλούν το κρέας των ιδιωτικών των χοίρων εις τήν αγοράν, διά προσμικτόν των κέρδος. Τουτό άνήγγειλεν ή 'Λαΐκή 'Ημερησία, ή όποια προσέθετε: 'Αποτελεί τήν εν έκτεφρωτικήν χοίρων διά τήν 'Επανάστασιν. 'Απο χοίρους διά τας πωλή εις το κράτος.

Ουδέποτε οι χοίροι άπησάχουν τόν νοόν των Κινέζων περισσότερο όσον τόν μήνα αυτόν, ότε οι χοίροι, όι όποιοι έκον παχυνθή με φροντίδα καθ' όλον το παρελθόν έτος, έστάλησαν εις τας σφαγεία διά να πωληθούν κατά έκατομμύρια εις τήν αγοράν διά τόν έφοτισμόν του Νέου 'Ετους. Τά μέσα έννημερώσεως της Κίνας δέν έδημοσίευσαν άριθμους περί της έφετινής παραγωγής χοίρων, όι άναλύται, όμως, της 'Αμερικανικής Κεντρικής 'Υπηρεσίας Πληροφοριών (ΣΙΑ) λέγουν ότι ή παραγωγή των άνήλθεν εις 280 έκατομμύρια ζώα.

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΝ ΚΕΡΑΟΣ
Τώρα, όμως, ό χωρικός δύνανται να επανέλθουν εις τήν παλαιάν των συνήθειαν και να πωλούν το κρέας των ιδιωτικών των χοίρων εις τήν αγοράν, διά προσμικτόν των κέρδος. Τουτό άνήγγειλεν ή 'Λαΐκή 'Ημερησία, ή όποια προσέθετε: 'Αποτελεί τήν εν έκτεφρωτικήν χοίρων διά τήν 'Επανάστασιν. 'Απο χοίρους διά τας πωλή εις το κράτος.

Ουδέποτε οι χοίροι άπησάχουν τόν νοόν των Κινέζων περισσότερο όσον τόν μήνα αυτόν, ότε οι χοίροι, όι όποιοι έκον παχυνθή με φροντίδα καθ' όλον το παρελθόν έτος, έστάλησαν εις τας σφαγεία διά να πωληθούν κατά έκατομμύρια εις τήν αγοράν διά τόν έφοτισμόν του Νέου 'Ετους. Τά μέσα έννημερώσεως της Κίνας δέν έδημοσίευσαν άριθμους περί της έφετινής παραγωγής χοίρων, όι άναλύται, όμως, της 'Αμερικανικής Κεντρικής 'Υπηρεσίας Πληροφοριών (ΣΙΑ) λέγουν ότι ή παραγωγή των άνήλθεν εις 280 έκατομμύρια ζώα.

ΑΓΚΙΡΕ Η ΜΑΣΤΙΓΑ ΤΟΥ ΘΕΟΥ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΝ
ΤΡΕΙΣ ΓΥΝΑΙΚΕΣ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ ΣΕΛΛΕ'Υ ΝΤΥΒΑΛ Βραβείο Φεστιβάλ Καννών
ΑΓΚΙΡΕ Η ΜΑΣΤΙΓΑ ΤΟΥ ΘΕΟΥ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΝ
ΤΡΕΙΣ ΓΥΝΑΙΚΕΣ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ ΣΕΛΛΕ'Υ ΝΤΥΒΑΛ Βραβείο Φεστιβάλ Καννών

ΤΖΩΝ Υ ΓΙΟΥΜΑ
ΣΗΜΕΡΟΝ 5.15—12.15
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΝ
Η ΑΠΕΙΛΗ
ΣΗΜΕΡΟΝ 5.15—12.15
ΑΚΑΤΑΛΛΗΛΟΝ
ΕΝΑΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ ΦΙΛΟΣ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ ΝΤΕΝΝΙΣ ΧΟΠΠΕΡ ΖΕΡΑΡ ΜΠΛΑΙΝ
Η ΑΠΕΙΛΗ
ΣΗΜΕΡΟΝ 5.15—12.15
ΑΚΑΤΑΛΛΗΛΟΝ

ΑΡΜΑΓΚΕΤΟΝ Ο ΥΠ' ΑΡ. 1 ΔΗΜΟΣΙΟΣ ΚΙΝΔΥΝΟΣ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ ΑΚΑΤΑΛΛΗΛΟΝ
ΕΡΩΤΙΚΑ ΧΑΔΙΑ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ ΝΤΕΝΙΣ ΒΕΜΠΕΡ—Ρ. ΠΕΡΑΝ
Η ΠΑΝΑΓΙΑ ΤΩΝ ΠΑΡΙΣΙΩΝ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΝ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ ΓΙΑ ΜΟΝΤΕΛΛΑ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ ΑΚΑΤΑΛΛΗΛΟΝ
Η ΠΑΝΑΓΙΑ ΤΩΝ ΠΑΡΙΣΙΩΝ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΝ
Η ΠΑΝΑΓΙΑ ΤΩΝ ΠΑΡΙΣΙΩΝ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΝ

'Από τ'α μικρά κόμματα θα κριθούν οι γαλλικές εκλογές

Στο δεύτερο γύρο που θα ψηφίσουν οι όπαδοί τους;

ΠΑΡΙΣΙ. Οι γαλλικές βουλευτικές εκλογές του Μαρτίου είναι πολύ πιθανόν να αποτελέσουν όρόσημο στην ιστορία όχι μόνο της Γαλλίας, αλλά και όλόκληρης της Δυτικής Ευρώπης. Μία νίκη της 'Αριστεράς — και παρά τή διαίρεσή της, έδες οι σφυγμομετρήσεις της δίνουν την πλειοψηφία — θα έχει σαν αποτέλεσμα να γίνει ή Γαλλία, και όχι ή 'Ιταλία, ή πρώτη μετά από 30 χρόνια χώρα στη Δυτική Ευρώπη, στην κυβέρνηση της όποιας θα συμμετέχουν όι κομμουνιστές.

Οι εκλογές όμως αυτές — άν πρέπει κανείς να πιστέψει τα ρίσματα των σφυγμομετρήσεων — θα δώσουν αποτέλεσμα ά-που και όι μικρές άκόρια διαφορές ψήφων θα έχουν μεγάλη βαρύτητα, γράφουν οι 'Τάιμς. Και εκεί βρίσκεται ή πραγματική σημασία των μικρότερων κομμάτων που, άν, όπως είναι πιθανόν, κερδίσουν συνολικά τουλάχιστον το 50ο)ο των ψήφων στον πρώτο γύρο, θα παίξουν σοβαρό ρυθμιστικό της κατάστασης ρόλο ύποδεικνύοντας στους ψηφοφό-

ρους τους τή να ψηφίσουν στον δεύτερο γύρο. Στη Γαλλία υπάρχουν αυτή τη στιγμή 43 πολιτικά κόμματα και 38 άλλες, πολιτικά ένεργες όμάδες. Οι όμάδες και τα κόμματα αυτά κινούνται σ' ένα φάσμα που καλύπτει τήν άπόσταση από τούς όμοφυλολύτους ως τούς βασιλικούς και από τούς σκόλλους ως τήν κίνηση για τήν άπελευθέρωση της γυναίκας.

Υπάρχουν φασιστικά κόμματα, ταυτόχρονα όμως υπάρχει και 'Ενα έξαιρετικά πλούσιο σε ποικιλία και άποκρυσμένη φάσμα άριστοφών, άκροαριστερών και άριστοφών όμάδων. 'Πολλές άπ' αυτές, άν όχι όλες, θα κρίσουν ύποψηφιστες σ'έκλογές, με πολύ μικρές όμως πιθανότητες, να έπιτύχουν στον πρώτο γύρο (12 Μαρτίου) το 12,5ο)ο πόν είναι άναγκαίο για να μετασούν στο δεύτερο γύρο, που θα διεξαχθεί στις 19 Μαρτίου.

Αυτό δέν σημαίνει καθόλου ότι όλα τα μικρά κόμματα μένουν χωρίς έκπαισηση από τήν 'Εθνικόν 'Ελευσίαν. Τά Κίνημα των Ριζοσπαστών της 'Αριστεράς π.χ., που ειχε, μαζί με τούς κομμουνιστές και τούς σοσιαλιστές, συμμετέχοντα σ'ή διαλυμένη τάς 'Ενωσή της άριστεράς, διαέθετε 13 έδρες στην προηγούμενη Βουλή και για να τώ έξασφαλίσει τήν εκπροσώπησή του σ' αύτήν, που θα προέλθει από τή εκλογές του Μαρτίου, όι σοσιαλιστές 'Απόστολοι σ' όριονέντες εκλογικές περιφέρειες, τούς ύποψηφίους τους ύπερ των ύποψηφίων των Ριζοσπαστών.

'Αριστερά, βρίσκεται το 'Ενωποιημένο Σοσιαλιστικό Κόμμα που διεθέτει μετ' όλην τήν προηγούμενη Βουλή, 60 κομμουνιστές έκουν άποδοθή δύο από τούς ύποψηφίους τους ύπερ των ύποψηφίων τών 'Ε.Σ.Κ. και άλλους δύο ύπερ των ύποψηφίων των άριστοφών Γκαλλικών (Ένωση των Γκαλλικών της Πρόδοι), ένα ένα κόμμα που ιδρύθηκε τόν περασμένον χρόνο από Γκαλλικούς που θεωρούν ότι το κόμμα τους έχει καταλήθεισιν πολύ πρδ ή δεξιά.

Στην άκρη 'Αριστερά τοποθετούνται κόμματα όπως ή 'Επαναστατική Κομμουνιστική Ένωσις, ή 'Εργατική Αγώνος. Είναι όμως άπ' όλην τήν άπόψη το κόμμα που έχει συγκέντρωση συνολικά όι 250 ύποψηφίους τούς θα ξεπεράσουν το 10ο)ο.

Στο Κέντρο και στη δεξιά του πολιτικού φάσματος υπάρχουν ή πάλι ένας άριθμός κομμάτων που έκουν έδρες ή εκπροσώπησιν, ή Βουλή παρά τή μικρή μας 'άπ' όλην τήν έκλογική σάμα. Αυτά είναι κυρίως τα κόμματα που συμμετέχουν σ'ή νεοδριμένη Ένωσις 'γ'α τή Γαλλική Δημοκρατία, που συνέστησαν τή μη γκαλλικά κόμματα της κυβερνητικής πλειοψηφίας.

Σ' αυτά όντακαλέγονται το Κέντρο των Κοινωνικών Δημοκρατών, που διεθέτει στην προηγούμενη Βουλή, 25 έδρες, τόν 'Εθνικό Κέντρο των 'Ανεξαρτήτων και Χωρικών, που δέν είχε εκπροσώπηση σ'ή Βουλή, αλλά διεθέτει 16 έδρες σ'ή Γερουσία, και το Ριζοσπαστικό — Σοσιαλιστικό Κόμμα, που διεθέτει 4 έδρες.

Τα κόμματα αυτά κατεβάδουν, σαν Ένωσις, 450 μέχρι στιγμής, κοινούς με το Ρεπουβλικανικό Κόμμα ύποψηφίους που στον πρώτο γύρο θα έξουν να άνημεταίσουν, στις περισσότερες από τας περιφέρειες, ταυτόχρονα τούς Γκαλλικούς ύποψηφίους και τούς ύποψηφίους της 'Αριστεράς.

Στην άκρη δεξιά βρίσκεται ή νεοδημιουργία Ένωσις των Γάλλων 'Τετράγωνης Λογικής που κατεβάγει περισσότερους από 300 ύποψηφίους κ' έλπίζει να κερδίσει τόν 50ο)ο των ψήφων. 'Ακόμα δεξιάτερα βρίσκεται τόν 'Εθνικό Μέτωπον και το Κόμμα των Νέων Δυνάμεων, που έτοιμάζουν έκλογική σημαία.

Οι όνταρχικοί (Εθνική Παλιόδοσι) και Νέα Γαλλική Δράση) θα κατεβάσουν λίγους ύποψηφίους. Τό ίδιο θα κάνουν όι Κορσικανοί και κατά πάσα πιθανότητα, και όι Βοετανοί άυτόνομιστές. Οι πιθανότητες να έκπροσώπηθουν σ'ή Βουλή, ή να έπιτύχουν κάποιο σημαντικό έκλογικό αποτέλεσμα, είναι για τας παραπάνω κόμματα πολύ μικρές.

Επειτά, ύπάρχουν τα κόμματα που ύποστηρίζουν διάφορες ύποθέσεις. Μία άπ' αυτές είναι τα δικαιώματα της γυναίκας που θα ύποστηρίζουν ός 50 έκλογικές περιφέρειες όι ύποψηφίους τού νέου κόμματος που όνομάζεται 'Αδελφότητα — Η ύπόθεση των γυναικών. 'Υποψηφίους κατεβάδουν άκόρια και όι όμοφυλόφιλοι.

Τό σημαντικότερον όμως από τα μικρά κόμματα είναι όι οικολόγοι. Σύμφωνα με τας σφυγμομετρήσεις, όι Οικολόγοι πρόκειται να πάρουν τόν 4ο)ο των ψή-

ΚΛΕΙΔΙΔΕ
ΚΛΕΙΔΩΝΙΔΕΣ ΛΟΥΚΕΤΑ
Έάν κλειδωθείτε έξω, άν χάσετε τόν κλειδί σας, άν χάσετε ή κλειδαριά σας, τηλεφωνήστε μας να σας έμπροσθήμεν σ'ή τηλεφώνω: 275-006 & 271-443
ΤΟ ΠΛΕΟΝ ΣΥΓΧΡΟΝΟ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΜΕΝΟ ΚΛΕΙΘΡΟΠΟΙΕΙΟΝ ΤΩΝ ΠΑΤΡΩΝ
με τήν μεγαλειώδη συλλογήν κλειδών. Κατασκευάζονται και διά μέσα σ' ένα λεπτό με είδικά ηλεκτρονικά αυτόματα με κληματα νεωτάτου τύπου άπολύτου άκρίβειας. Έσπερί, 'Αλφάβητος, όμοιοιόμοιοι — τσαντάι με ερμάρια, έξ δερνιόχρηματα, τσέπες, άντιέτηλα
ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΛΑΧΟΥ
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ — ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 13 (Κάτω μέρος πλατείας 'Ολγας) τηλ. 275-004

ΡΕΞ
ΑΥΡΙΟΝ 5.15—12.15
ΕΝΑΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ ΦΙΛΟΣ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ ΝΤΕΝΝΙΣ ΧΟΠΠΕΡ ΖΕΡΑΡ ΜΠΛΑΙΝ
Η ΑΠΕΙΛΗ
ΣΗΜΕΡΟΝ 5.15—12.15
ΑΚΑΤΑΛΛΗΛΟΝ

ΕΛΠΙΣ
ΑΥΡΙΟΝ 5.15—12.15
ΣΠΕΣΙΑΛ ΔΥΝΑΜΙΤΗΣ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ
ΑΡΜΑΓΚΕΤΟΝ Ο ΥΠ' ΑΡ. 1 ΔΗΜΟΣΙΟΣ ΚΙΝΔΥΝΟΣ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ ΑΚΑΤΑΛΛΗΛΟΝ

ΠΙΚΟΛΟ
ΑΥΡΙΟΝ 5.15—12.15
Η ΠΑΓΙΔΑ ΤΩΝ ΛΥΚΩΝ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ
Η ΠΑΓΙΔΑ ΤΩΝ ΛΥΚΩΝ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΝ

ΤΡΟΜΟΚΡΑΤΕΣ ΤΩΝ ΜΕΓΑΛΟΥΠΟΛΕΩΝ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ ΡΑ'ΥΜΟΝ ΠΕΛΕΓΚΡΕΝ ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ ΠΑΛΟΥΤΣΙ
ΤΖΩΝ Υ ΓΙΟΥΜΑ
ΣΗΜΕΡΟΝ 5.15—12.15
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΝ

ΕΝΑΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ ΦΙΛΟΣ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ ΝΤΕΝΝΙΣ ΧΟΠΠΕΡ ΖΕΡΑΡ ΜΠΛΑΙΝ
Η ΑΠΕΙΛΗ
ΣΗΜΕΡΟΝ 5.15—12.15
ΑΚΑΤΑΛΛΗΛΟΝ

ΕΛΠΙΣ
ΑΥΡΙΟΝ 5.15—12.15
ΣΠΕΣΙΑΛ ΔΥΝΑΜΙΤΗΣ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ
ΑΡΜΑΓΚΕΤΟΝ Ο ΥΠ' ΑΡ. 1 ΔΗΜΟΣΙΟΣ ΚΙΝΔΥΝΟΣ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ ΑΚΑΤΑΛΛΗΛΟΝ

ΕΡΩΤΙΚΑ ΧΑΔΙΑ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ ΝΤΕΝΙΣ ΒΕΜΠΕΡ—Ρ. ΠΕΡΑΝ
Η ΠΑΝΑΓΙΑ ΤΩΝ ΠΑΡΙΣΙΩΝ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΝ

ΤΖΩΝ Υ ΓΙΟΥΜΑ
ΣΗΜΕΡΟΝ 5.15—12.15
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΝ
Η ΑΠΕΙΛΗ
ΣΗΜΕΡΟΝ 5.15—12.15
ΑΚΑΤΑΛΛΗΛΟΝ
ΕΝΑΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ ΦΙΛΟΣ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ ΝΤΕΝΝΙΣ ΧΟΠΠΕΡ ΖΕΡΑΡ ΜΠΛΑΙΝ
Η ΑΠΕΙΛΗ
ΣΗΜΕΡΟΝ 5.15—12.15
ΑΚΑΤΑΛΛΗΛΟΝ

ΕΝΑΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ ΦΙΛΟΣ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ ΝΤΕΝΝΙΣ ΧΟΠΠΕΡ ΖΕΡΑΡ ΜΠΛΑΙΝ
Η ΑΠΕΙΛΗ
ΣΗΜΕΡΟΝ 5.15—12.15
ΑΚΑΤΑΛΛΗΛΟΝ

ΕΛΠΙΣ
ΑΥΡΙΟΝ 5.15—12.15
ΣΠΕΣΙΑΛ ΔΥΝΑΜΙΤΗΣ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ
ΑΡΜΑΓΚΕΤΟΝ Ο ΥΠ' ΑΡ. 1 ΔΗΜΟΣΙΟΣ ΚΙΝΔΥΝΟΣ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ ΑΚΑΤΑΛΛΗΛΟΝ

ΕΡΩΤΙΚΑ ΧΑΔΙΑ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ ΝΤΕΝΙΣ ΒΕΜΠΕΡ—Ρ. ΠΕΡΑΝ
Η ΠΑΝΑΓΙΑ ΤΩΝ ΠΑΡΙΣΙΩΝ
ΕΓΧΡΩΜΟΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΝ

ΠΑΤΡΑ-ΑΓΚΩΝΑ KARAGEORGIS LINES
ΤΑ ΥΠΕΡΘΕΑΝΕΙΑ ΦΕΡΡΥ — ΜΠΩΤ
F)B MEDI TERRANNEAN SEA
ΕΚΑΣΤΗΝ ΔΕΥΤΕΡΑΝ 10ην ΕΣΠΕΡΙΝΗΝ ΕΚΑΣΤΗΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΝ 2αν ΠΡΩΙΝΗΝ ΑΠΟ 1ης ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ ΜΕΙΩΜΕΝΑΙ ΤΙΜΑΙ ΕΙΔΙΚΗ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΔΡΧ. 1370
ΚΕΝΤΡΙΚΟΝ ΠΡΑΚΤΟΡΙΟΝ ΠΑΤΡΩΝ
Π. Α. ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ Ο. Ε.
ΟΘΩΝΟΣ ΑΜΑΛΙΑΣ 32
ΤΗΛΕΦΩΝΑ: 277-204, 274-554, 270-994, 222-488

ΠΑΤΡΑ-ΑΓΚΩΝΑ KARAGEORGIS LINES
ΤΑ ΥΠΕΡΘΕΑΝΕΙΑ ΦΕΡΡΥ — ΜΠΩΤ
F)B MEDI TERRANNEAN SEA
ΕΚΑΣΤΗΝ ΔΕΥΤΕΡΑΝ 10ην ΕΣΠΕΡΙΝΗΝ ΕΚΑΣΤΗΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΝ 2αν ΠΡΩΙΝΗΝ ΑΠΟ 1ης ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ ΜΕΙΩΜΕΝΑΙ ΤΙΜΑΙ ΕΙΔΙΚΗ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΔΡΧ. 1370
ΚΕΝΤΡΙΚΟΝ ΠΡΑΚΤΟΡΙΟΝ ΠΑΤΡΩΝ
Π. Α. ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ Ο. Ε.
ΟΘΩΝΟΣ ΑΜΑΛΙΑΣ 32
ΤΗΛΕΦΩΝΑ: 277-204, 274-554, 270-994, 222-488

ΠΑΤΡΑ-ΑΓΚΩΝΑ KARAGEORGIS LINES
ΤΑ ΥΠΕΡΘΕΑΝΕΙΑ ΦΕΡΡΥ — ΜΠΩΤ
F)B MEDI TERRANNEAN SEA
ΕΚΑΣΤΗΝ ΔΕΥΤΕΡΑΝ 10ην ΕΣΠΕΡΙΝΗΝ ΕΚΑΣΤΗΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΝ 2αν ΠΡΩΙΝΗΝ ΑΠΟ 1ης ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ ΜΕΙΩΜΕΝΑΙ ΤΙΜΑΙ ΕΙΔΙΚΗ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΔΡΧ. 1370
ΚΕΝΤΡΙΚΟΝ ΠΡΑΚΤΟΡΙΟΝ ΠΑΤΡΩΝ
Π. Α. ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ Ο. Ε.
ΟΘΩΝΟΣ ΑΜΑΛΙΑΣ 32
ΤΗΛΕΦΩΝΑ: 277-204, 274-554, 270-994, 222-488

ΠΑΤΡΑ-ΑΓΚΩΝΑ KARAGEORGIS LINES
ΤΑ ΥΠΕΡΘΕΑΝΕΙΑ ΦΕΡΡΥ — ΜΠΩΤ
F)B MEDI TERRANNEAN SEA
ΕΚΑΣΤΗΝ ΔΕΥΤΕΡΑΝ 10ην ΕΣΠΕΡΙΝΗΝ ΕΚΑΣΤΗΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΝ 2αν ΠΡΩΙΝΗΝ ΑΠΟ 1ης ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ ΜΕΙΩΜΕΝΑΙ ΤΙΜΑΙ ΕΙΔΙΚΗ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΔΡΧ. 1370
ΚΕΝΤΡΙΚΟΝ ΠΡΑΚΤΟΡΙΟΝ ΠΑΤΡΩΝ
Π. Α. ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ Ο. Ε.
ΟΘΩΝΟΣ ΑΜΑΛΙΑΣ 32
ΤΗΛΕΦΩΝΑ: 277-204, 274-554, 270-994, 222-488